2.557.1
Subsolani excitantur cùm Sol ad ortum perrepat 2.549.50
Substantia.
Substantia æterna nulla ex elementis conflatur 2.1529.40
Substantia de nullo dicitur strato 1.940.20
Substantia & species actus est 2.1468.10
Substantia & vt mouens, & vt finis est 2.207.1
Substantia ens primò & simpliciter 2.1434.50
Substantia est materia 2.1436.1
Substantia non generationis gratia est 2.205.20
Substantia non suscipit magis & minus 1.20.50
Substantia nulla ad aliquid 1.28.10
Substantia nulla in substantia est 1.19.30
Substantia omnis hoc aliquid significat 1.20.20
Substantia prima nec in subiecto est, nec de subiecto aliquo dicitur 1.19.30
Substantia prima sine magnitudine impartibilis & indiuisibilis 2.1503.40
Substantia principium generationis 2.1443.40
Substantia quædam æterna, & immobilis, & à sensibilibus separata 2.1503.30
Substantia quæ ex materia, & forma est, posterior, & manifesta 2.1436.30
Substantia, quodcunque fuerit causa existentia, dicitur 2.1417.60
Substantia rei naturalis primò tractanda, deinde causæ 2.213.30
Substantia rerum in singularibus est 2.313.40
Substantia sempiterna 2.1497.40
Substantia simplicia corpora dicuntur 2.1417.50
Substantia si separata aliqua & principium, cur sub eo posita alia æterna, alia non, quæritur 2.1484.10
Substantia sola de nullo subiecto alio dicitur, cætera autè vniuersa de substantia ipsa dicuntur 1.423.30
Substantia sola categorematum separabilis 2.1434.60
Substantia subiectum primum maxime esse videtur 2.1435.50
Substantia sui mutatione contrariorū susceptrix 1.21.40
Substantiæ cuique sua quædam prima materia 2.1459.1
Substantiæ definitionem Democritus primus tetigit 2.208.30
Substantiæ nihil est contrarium 1.482.10
Substantiæ proprium contraria suscipere 1.21.1
Substantiam esse materiam refutatur 2.1436.30
Substantiam gradus non suscipere 1.20.50
Substantiam separatam, & cuius substantia est, impossibile esse 2.1382.10
Substantiæ an etiam ad aliquid, quæstio 1.27.10
Substantiæ naturales, aliæ immortales, ingenitæq; aliæ corruptibiles 2.212.30
Substantiæ naturales omnes aut corpora sunt, aut cum corporibus, ac magnitudinibus fiunt 1.599.40
Substantiæ omnes secundum naturā principia quædam sunt 2.1001.30
Substantiæ primæ absque materia 2.1501.30
Substantiæ primæ vnde dicat 1.18.60
Substantiæ secundæ 1.19.10
Substantiæ secundæ, earumque differentia de primis vniuocè prædicantur 1.20.1
Substantiæ solæ simpliciter fieri dicuntur 1.423.20
Substantiæ tres 2.1501.10. & sequentibus
Substantiarum causæ, principia, & elementa quæruntur 2.1455.20
Substantiarum inferiorum cognitio quare præstantiam scientiæ sibi vendicat 2.212.50

INDEX.

Substantiarum partes 1.19.60
 Substantiarum superiorum cognitio
 leuis oblectans 2.212.40
 Substantiis nihil contrarium 1.
 20.40.
 De Substantia 1.18.10. & seq.
 De Substantia immobili & aeterna opi
 niones 2.150.20. & seq.
 De Substantiis naturalibus, partim
 mortalibus, partim immortalibus 2.
 212.20. & seq.
 De Substantiis Speusippi sententia 2.
 1435.30
 In Substantia non est motus 1.
 482.10
 In Substantiarum perpetuarum ratio
 ne non ubique materia 2.
 1459.30
 Subulones cerui cur dicti 2.172.40

Sudare.

Sudamus magis aestate, quam hyeme,
 & quare 2.432.10.30.40
 Sudamus magis cum non longo inter
 posito tempore sudor euocatur, &
 quare 2.426.50
 Sudamus magis igne per incrementa
 continua oblato, & quare 2.
 427.10.20
 Sudamus magis in caldariis, cum tem
 pus est frigidum, & quare 2.
 430.1
 Sudamus magis in caldariis igne per
 incrementa continua oblato, quam
 igne vniuerso, & quare 2.
 430.50.60
 Sudamus magis tergo, quam parte
 priore, item ventre minus, quam pe
 ctore 2.427.40.50
 Sudamus minus inter laborandum,
 quam cum labore relaxati quiesci
 mus, & quare 2.429.10
 Sudamus minus quare ad ignem mul
 tum 2.431.40
 Sudamus primum fronte, & quare 2.
 428.10
 Sudamus quare magis dormientes,
 quam vigilantes 2.428.1. & 2.
 429.60
 Sudamus trepidantes quare pedibus,
 & non facie 2.429.40
 Sudant assidue partes cauiore 2.
 430.1
 Sudantes si vel aqua vel flatu refrigeran
 tur, quare nauseant 2.428.20
 Sudant magis luctatores interposita
 aliquantisper quiete, quam si conti
 nue luctentur 2.426.50
 Sudant minimè quare corpora aquæ
 immersa calida 2.426.1
 Sudant penè quare minus corpora ad
 Solem nuda, quam vestita 2.431.50
 Sudant quare magis induta corpora
 2.426.50

Sudant quare minimè, qui vestem plu
 rimam admiserunt 2.432.1
 Sudare cur facie maximè soleamus 2.
 427.1. & 2.428.1. & 2.589.40.50
 Sudare cur non possimus ea parte qua
 iacemus 2.427.50.60
 Sudatur ea parte, qua laboratur 2.
 430.40
 Sudauerit nisi corpus, quare non leua
 tur 2.428.50.60
 Qui mediocriter sudarint statim ab
 exercitio, cur colore hilaratur amoc
 no 2.592.1.10

Sudor.

Sudor an magis mouendus per aesta
 tem, an per hyemem 2.428.40.50.
 & 2.431.1. & seq.
 Sudor capitis cur aut nullum reddat
 malum odorem, aut minus, quam re
 liqui corporis 2.426.40
 Sudor cur eos iuuat, qui se exercent,
 & laboribus se dederunt 2.
 453.30
 Sudor cur magis parte superiore cor
 poris, quam inferiore erumpat 2.
 426.20
 Sudor cur magis detergenti profluat,
 quam residere sinenti 2.427.30
 Sudor cur maximè oriatur cum ma
 nus exercitamus, modò cæteræ cor
 poris partes positum suum seruent
 2.426.30
 Sudor cur minus accidit cibum fumen
 ti postquam biberit 2.429.30
 Sudor cur pubescentibus foetidior, &
 salior 2.444.10
 Sudor cur relaxato spiritu proueniat
 2.425.50.60
 Sudor cur falsus 1.716.30. & tomo 2.
 col.426.10. & 2.444.1. & 2.456.1.
 & 2.581.10
 Sudor cur utilior est, qui corpore nu
 do currenti prodierit, etiam si minor
 sit, quam qui sub veste se prompserit
 2.430.10. & seq.
 Sudor excrementum vaporis humidi
 2.248.20
 Sudor humor incoctus est 2.426.20
 Sudor putris 2.581.10
 Sudor quid, & vnde 2.248.20
 & 2.426.10. & 2.429.60. & 2.431.
 30. & 2.456.1
 Sudor frigidus argumentum morbi
 grauis, calidus verò decretorius, &
 salutaris 2.579.50
 Sudor frigidus excrementi multi indi
 cium esse potest: quocirca morbos
 quoque is facit longiores 2.
 431.40
 Sudor refrigerat corpora 2.588.40
 Sudor non nisi cum labore è remoto
 educitur 2.424.50
 Sudor res vitiosa adiuncta corpori 2.